



Başöğretmenimizi saygı ve sevgiyle anar,  
Öğretmenlerimiz'in Öğretmenler Günü'nü kutlarız.



# KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

SAYI:22

KASIM 2015

## AB Türkiye Büyükelçisi'nden KTÜ Rektörüne Ziyaret



Avrupa Birliği Türkiye Büyükelçisi Hansjoerg Haber ve AB Dış Politika ve Güvenlik Yüksek Temsilciliği Direktörü Stefano Manservisi, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret etti.[devamı 5'de](#)

### KTÜ TV Yayın Hayatına Başladı



Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde kurulan KTÜ TV, kurum içi gelişimi ve bilgi paylaşımını arttırmak için internet üzerinden yayın hayatına başladı.

[devamı 3'de](#)

### KTÜ'den Hastanelere Destek Protokolü



Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Trabzon Kamu Hastaneleri Birliği arasında 26 Kasım Perşembe günü kurumlar arası etkin ve sorumluluk gerektiren iş birliği protokolü imzalandı.

[devamı 5'de](#)

### Öğretmenler Günü Kutlamaları



2

### Rektörümüz, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği'ne Konuk Oldu



3

Ulu Önder Ölümünün 77. Yıldönümünde Anıldı [4](#)

Sürekli Eğitim Merkezi Çalışmalarına Devam Ediyor [6](#)

Dünya Şehircilik Günü [9](#)

Okul Futbolu Eğitim Projesi [11](#)



# Öğretmenler Günü Kutlamaları

Öğretmenler Günü, Fatih Eğitim Fakültesi ve KTÜ Devlet Konservatuvarı tarafından düzenlenen etkinliklerle kutlandı.



Şefik Türkmen, Akçaabat İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Üçüncü, Öğretim Üyeleri ve öğrencilerin katılımlarıyla kutlandı. Açılış konuşmasını yapan Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza Akdeniz: “Fakültemiz 1963 yılında kurulmuştur. 24 Kasım Öğretmenler Günü, fakültemizin 52. kuruluş yılına denk gelmektedir. Fakültemiz diğer eğitim fakülteleri arasında köklü geçmişi ve deneyimli uzman kadrosu, nitelikli öğretmen yetiştirme ve diğer çalışmalarını ilk sıralarda yer almaktadır” dedi. Rıza, konuşmasını tüm öğretmen ve öğretmen adaylarının Öğretmenler Günü’nü kutlayarak sonlandırdı. Etkinlikte konuşan KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz ise, öğretmenlik mesleğinin, Peygamberlik mesleği olarak da bilinmesi gerektiğini vurgulayarak, öğretmenliğin ne derece önemli

değiştirmek bir güvensizlik yaratıyor” diyerek konuşmasına son verdi. Törende Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza tarafından fakülte bünyesinde 25 yıl ve üzerinde hizmet eden akademik ve idari personellere plaket takdim ederek programa son verildi. Fatih Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen kutlama etkinliklerinin ardından KTÜ Devlet Konservatuvarı ve Türk Eğitim Vakfı Trabzon Şubesi tarafından KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde “24 Kasım Öğretmenler Günü Sırnağme Konseri” düzenlendi. Etkinliğin açılış konuşmasını Türk Eğitim Vakfı Yürütme Kurulu adına Recep Ergenç yaptı. Ergenç konuşmasında, Türkiye’deki eğitim sisteminin olumlu ve olumsuz yönlerinden bahsederek, “Her şey eğitim için, eğitim ise çağdaş ve modern Türkiye içindir” dedi. Etkinlik,



öğretmenlerimizden Beyhan Ülgen, Prof. Dr. Aydın Dumanoglu, Saniye Genç, Mehmet Aydın ve Ahmet Özer’e plaket ve ödül takdim edildi. Etkinlik daha

**K**aradeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi tarafından organize edilen 24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlama Etkinlikleri, Fatih Eğitim Fakültesi Mahmut



Goloğlu Oditoryumu’nda, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza Akdeniz, Akçaabat Belediye Başkanı

olduğuna dikkat çekti. Prof. Dr. Öksüz: “Eğitim sisteminde hızla çağdaşlığa koşmak gerekiyor. Buna ek olarak gelişen ve değişen teknolojinin de yanında olmak zorundayız aksi durumda sistem



Türk Eğitim Vakfı’nın tanıtım filmi gösterimiyle devam etti. Ardından Türk Eğitim Vakfı’nın önerileri dahilinde Türk milli eğitimine ve Trabzon milli eğitimine hizmetleriyle öne çıkan

sonra Karadeniz Teknik Üniversitesi Devlet Konservatuvarı tarafından Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen konserle sona erdi.





# KTÜ TV Yayın Hayatına Başladı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi bünyesinde kurulan KTÜ TV internet üzerinden yayın hayatına başladı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi ve paydaşlarının izlemesini sağlamak, KTÜ’de yapılan ulusal ve uluslararası bilimsel çalışmaları ilgili bireylere ve tüm dünyaya canlı yayınlarla tanıtmak, KTÜ’de yapılan akademik, kültürel, sosyal, sağlık ve spor alanlarındaki çalışmaların tanıtımları için kanal yayın akışı içerisinde tanıtım

amaçlı programlar yapmak, Trabzon’u ve bölgemizi ziyaret eden bilim adamı, sanatçı, profesyonel sporcu, bürokrat ve devlet yetkilileriyle canlı programlar gerçekleştirmek, KTÜ TV medya arşivinde ve televizyon bünyesinde yapılan bütün yayınlar, prodüksiyonlar, KTÜ TV’ye sunulan videolar, öğrenci proje videoları ve



**K**aradeniz Teknik Üniversitesi, kurum içi gelişimi ve bilgi paylaşımını arttırmak için kurduğu KTÜ TV yayın hayatına başladı. KTÜ TV Koordinatörü, UZEM Müdürü Doç. Dr. Hasan Karal yaptığı açıklamada temel hedeflerinin, sempozyum, konferans, panel, şenlik, açılış, konser gibi sosyal ve kültürel etkinlikler ve spor müsabakaları gibi üniversite içerisinde gerçekleştirilen faaliyetleri canlı yayınlayarak



haber videolarına yer verilerek, izleyicilerin istedikleri zaman KTÜ TV internet adresi üzerinden video arşivine ulaşabilmelerini sağlamak, başta İletişim Fakültesi öğrencilerimiz olmak üzere televizyon sektörü alanında bilgi sahibi olmak ya da yer almak isteyen öğrencilere staj imkânı sağlayarak, onların bu alanda kendilerini geliştirmelerini desteklemek ilk amaçları olduğunu belirtti. KTÜ TV, “tv.ktu.edu.tr” adresi üzerinden yayınlarına devam etmektedir.

## Rektörümüz, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği’ne Konuk Oldu

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, 26 Kasım 2015 Perşembe günü yapılan Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği’nin 2. Olağan Meclis Toplantısı’na konuk oldu. Rektör Baykal, belediye başkanları ve meclis üyelerine KTÜ’de yürütülen çalışmalar ve Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği ile ortak yürütülen projeler hakkında bir sunu yaptı.



**T**rabzon, Rize, Giresun, Gümüşhane, Ordu ve Artvin illerinden ve ilçelerinden oluşan Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği 2. Olağan Meclis Toplantısı Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi’nde Birlik Başkanı ve Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu başkanlığında toplandı. Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği ile birçok eğitim ve sosyal sorumluluk projelerine imza atan KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal’ın konuk olarak

katıldığı toplantıda birlik üyelerine KTÜ hakkında detaylı bir sunu yaptı. Baykal, KTÜ’nün yaklaşık 59 bin öğrencisi ve 4 bin 271 çalışanı ile Türkiye’nin önemli bir eğitim kurumlarından biri olduğuna dikkat çekti. Baykal, DKBB ile yaptıkları eğitim ve sosyal sorumluluk projeleri ile bölgeye katkıda bulunmaya çalıştıklarını ifade ettiği konuşmasında Kalkınma Bakanlığı Raporunda yabancı uyruklu öğrencilerin sayısı bakımından bin 307 öğrenci ile Trabzon’un 14’cü sırada yer aldığını kaydetti. 2014 yılında

desteklenen TÜBİTAK projeleri sayısına göre KTÜ’nün 10’uncu sırada, destek bütçesine göre de 55 proje ile 6’ncı sırada yer aldığını kaydeden Baykal, bölgede önemli bir eksikliği giderecek 33 bin m2 kapalı alanı olan Çocuk Hastanesi yapım ihalesinin en geç 2016 yılının Ocak ayı içerisinde yapılarak sonlandırılmasını planladıklarını kaydetti. Baykal ortaklaşa yaptıkları çalışmalara destek veren Başkan Gümrükçüoğlu ve DKBB’ye teşekkür ederek konuşmasına son verdi.





# Ulu Önder Ölümünün 77. Yıldönümünde Anıldı

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 77. yıldönümünde Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde düzenlenen tören ile anıldı.



Salı günü anma programı düzenlendi. Saat 09.05'te KTÜ Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan anma töreni akşam saat 18.00'da Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde devam etti. Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'ndeki program, "Atamızın Ardından" konulu fotoğraf sergisi açılışıyla başladı. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Okur'un, "Atatürk ve Cumhuriyet" konulu konferansının ardından KTÜ Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve KTÜ Devlet Konservatuvarı'nın birlikte hazırladığı

"Şiirler ve Nağmelerle Atatürk" konulu program ile tören devam etti. Program sonunda KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz tarafından Prof. Dr. Mehmet Okur'a, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez tarafından ise, Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü adına Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Usta'ya, Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mevhibe Coşar tarafından KTÜ Devlet Konservatuvarı adına Okt. Eylem Derçin'e plaket takdim edildi. Ardından programın gerçekleşmesinde emeği geçen diğer akademisyen ve öğrencilerimize KTÜ Genel Sekreter Vekili Doç. Dr.



Halil İbrahim Okumuş tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi.

Cumhuriyetimizin kurucusu, Büyük Önderimiz Atatürk'ün ölümünün 77. yıldönümü nedeniyle 10 Kasım



## KTÜ - Sanayi İş Birliği Komisyonu

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal başkanlığında KTÜ-Sanayi İş Birliği Komisyonu'nun ilk toplantısı düzenlendi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde kurulan KTÜ-Sanayi İş Birliği Komisyonu'nun ilk

toplantısı, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda,

KTÜ-Sanayi iş birliği kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler ele alındı ve yeni kurulan TTO, Proje Destek

Birimi ve Kariyer Merkezi'nin bu iş birliğine önemli katkılar sağlayacağı ifade edildi. Toplantıda ayrıca KTÜ 2014-2018 Stratejik Planı'nda bu iş birliğine önemli bir yer ayrıldığı, üniversite planı ile Ulusal Sanayi Strateji Belgesi'nin uyum içerisinde yürütüleceği önemle vurgulandı. Bu bağlamda enstitülerimizde sanayi odaklı lisansüstü programların açılması, bilimsel araştırma proje desteklerinde sanayi odaklı projelerin teşvik edilmesi, sanayi kuruluşlarının ihtiyaç duyduğu eğitimlerin Sürekli Eğitim Merkezi'nce karşılanması, Teknokent bünyesindeki firmalarla sanayicilerin buluşturulması, öğrencilerin sanayicilerle buluşturulması gibi faaliyetlerin kurumsal bir plan dahilinde götürülmesine karar verildi. Bu kapsamda ayrıca KTÜ tarafından hazırlanan "Kuruluşunun 60. yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde Kurumsal Üniversite-Sanayi İş Birliği" kitabı basılarak yayınlandı.





# KTÜ'den Hastanelere Destek Protokolü

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Trabzon Kamu Hastaneleri Birliği arasında iş birliği protokolü imzalandı.



**K**aradeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve Trabzon Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Yrd. Doç. Dr. Halit Çınarka tarafından 26 Kasım 2015 Perşembe günü iş birliği protokolü imzalandı. İmzalanan protokol; 2023 Hedeflerine ve Onuncu Kalkınma Planı'nın amaçlarına ulaşılabilmesi açısından önem taşıyan ve kurumlar arası etkin koordinasyon ve sorumluluk gerektiren Öncelikli Dönüşüm Programları kapsamında; Yerelde Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi, Temel ve Mesleki

Becerileri Geliştirme ve Öncelikli Teknoloji Alanlarında Ticarileştirme Programlarında hedeflenen bileşenlere yönelik faaliyetlerde bulunmak ve bu faaliyetlerle Trabzon Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği'ne bağlı hastanelerdeki yetişmiş insan gücü ihtiyacını karşılamak ve toplumun sağlık seviyesini yükseltme amacı taşımaktadır. İmza töreninde konuşan Genel Sekreter Yrd. Doç. Çınarka; KTÜ'den bu desteği almaktan dolayı mutlu olduklarını ifade ederek KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'a teşekkür etti.



## AB Türkiye Büyükelçisi Üniversitemizi Ziyaret Etti

Avrupa Birliği Türkiye Büyükelçisi Hansjoerg Haber ve AB Dış Politika ve Güvenlik Yüksek Temsilciliği Direktörü Stefano Manservisi, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret etti.



**A**B Türkiye Büyükelçisi Hansjoerg Haber, Trabzon'da ve Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde olmaktadır büyük mutluluk duyduğuna

belirtti. Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ise; Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin İstanbul'dan ve Ankara'dan



sonra kurulan ilk üniversite olduğunu, alt yapısıyla, akademik ve idari kadrosuyla Türkiye'nin en iyi üniversiteleri arasında yer aldığını ifade etti.

Ziyaretin sonunda Rektör Baykal, Büyükelçi Hansjoerg'e "Bir fincan kahvenin kırk yıl hatırı vardır" diyerek fincan takımı hediye etti.



# Sürekli Eğitim Merkezi Çalışmalarına Devam Ediyor

Sürekli Eğitim Merkezi Yönetim Kurulu, yeni stratejileri ve sertifikasyon programları ile 2016'ya hazırlanıyor.



**K**aradeniz Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) Müdürü Prof. Dr. Hikmet Yazıcı başkanlığında ilk toplantısını yapan yönetim kurulu, 2015 yılı faaliyetlerini gözden geçirirken 2016 yılının hedeflerini tartıştı. Sürekli Eğitim Merkezi Yönetim

Kurulu'nda bulunan, Prof. Dr. Hikmet Yazıcı (Fatih Eğitim Fakültesi, SEM Müdürü), Öğr. Gör. Dr. Mustafa Aça (Edebiyat Fakültesi, SEM Müdür Yardımcısı), Prof. Dr. İbrahim Turna (Orman Fakültesi), Doç. Dr. Erdem Taşdemir (İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

Bölüm Başkanı), Yrd. Doç. Dr. Sedat Görmüş (Mühendislik Fakültesi) ve Öğr. Gör. Ali Haydar Doğu (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi) yaptıkları ortak açıklamada, "Hayat boyu öğrenmenin artık tüm üst politika belgelerinde ve hayatın her kesiminde yer alması ile

önemi her geçen gün artan sürekli eğitim merkezleri, üniversite-şehir ilişkilerinin güçlendirilmesinde de önemli bir rol üstlenmektedir. Aynı zamanda iki tarafında yararına olan çalışmalarla sürekli eğitim merkezleri hizmetlerine devam etmektedir" dediler.

## KTÜ Mimarlık Mezunları Yeniden Birarada

KTÜ Mimarlık Bölümü tarafından düzenlenen "1965 Girişli Mezunlar" programıyla mezunlar biraraya geldi.



**P**rograma katılan mezunları, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yalçın Yaşar, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Dilek Beyazlı, Doç. Dr. Muteber Erbay, Bölüm Başkanı Prof. Dr. İlkyay Özdemir ile Öğretim Üyeleri ve Elemanlarının yanı sıra KTÜ Mimarlık Mezunları Derneği Yönetim Kurulu karşıladı. Etkinliğe katılan Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yalçın Yaşar, bu buluşmada bulunmanın mutluluğunu dile getirdi. Prof. Dr. Yalçın Yaşar: "Zaman çok hızlı geçiyor. Bütün eski mezunlarımızı ve öğretim üyelerimizi burada görmek çok güzel. Bundan da mutluluk duyuyorum. İnşallah bizim dönemimizde de daha sonraki dönemlerde de Mimarlık Fakültesi çok iyi yerlere gelir, mezunlarımız çok daha iyi yerlerde olur. Üniversitemizi unutmayın, yeni mezunlarımıza,

genç arkadaşlarımıza sahip çıkın. Eski mezunlarımız yeni mezunlarımızı sahiplenecek ki üniversitemizin itibarı daha da artsın. Şu an Karadeniz Teknik Üniversitesi'nden altı alan sayın denilse ilk akla gelenlerden bir tanesi Mimarlık Fakültesi. Tabii bu sıralamada en önemli faktör sizlersiniz. Çünkü bu kriterlerden bir tanesi de mezunların piyasada iş bulma ve çalışma konumları. Dolayısıyla sizin başarılarınız, bizim başarılarımızı bugüne kadar zaten yükselttiği gibi gelecekte de yükseltecek. İnşallah bundan sonra da gurur kaynağımız olmaya devam edeceksiniz buna inanıyoruz. Herkesi sevgi ve saygıyla selamlıyor ve tekrar üniversitemize hoşgeldiniz diyorum" dedi. Günün anısına konuklara ziyaretlerinden dolayı teşekkür belgeleri ve dernek tarafından hazırlanan diploma defterleri sunuldu.

## TSMD'nin İkinci Durağı Trabzon Oldu

Türk Serbest Mimarlar Derneği'nin gerçekleştirdiği "Ankara'yı Değiştiren Projeler" panelinin ikincisi Ankara'dan sonra Trabzon'da düzenlendi.



**T**ürk Serbest Mimarlar Derneği (TSMD)'nin geçen yıl düzenlediği "Ankara'yı Değiştiren Projeler" panel serisinin ikinci adresi Ankara'dan sonra Trabzon oldu. 19 Kasım 2015 tarihinde KTÜ'de düzenlenen panelin başlığını ise, "Spor Yapıları" oluşturdu. İstanbul Kültür Üniversitesi Mimarlık Bölümü'nden Prof. Dr. Ayhan Usta'nın moderatörlüğünü üstlendiği panelde Azaksu Mimarlık'tan Adnan Aksu, Toplu Konut İdaresi Projeler Daire Başkanı Mustafa Levent Sungur, KTÜ Mimarlık Bölümü'nden Prof. Dr. Ali Asasoğlu ve Y. Mimar, EPP Emlak Planlama İnşaat Proje Yönetimi ve Ticaret AŞ Etüd Proje Müdürü

Bora Soykut konuşmacı olarak katıldı. Türkiye Projeleri Panel Serisi ile TSMD üyelerinin Ankara dışında yapmış oldukları farklı yapı türlerindeki güncel projeler incelenerek, tartışmaya açıldı. KTÜ Mimarlık Bölümü'nden Prof. Dr. Ali Asasoğlu, mimarların sadece bina yapmadıklarını, boşlukları da iyi değerlendirmek durumunda olduklarını belirterek, "Spor yapıları simgesel ürünlerdir. Anlamsal yükleri vardır. Antik kentler genellikle spor yapıları ile anılırlar. Spor alanları sadece spor yapıları olmayıp, sosyal ilişkilerin de kurulduğu alanlardır" dedi. Panel, konuşmacılara ve katılımcılara teşekkür sunularak sona erdi.



# T.C. Batum Başkonsolosu KTÜ'de

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından Türkiye Cumhuriyeti Batum Başkonsolosu Yasin Temizkan'ın konuşmacı olarak katıldığı seminer düzenlendi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından, İİBF Mehmet Yazıcı Amfisi'nde, T.C. Batum Başkonsolosu Yasin Temizkan'ın konuşmacı olduğu "Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı'nda Kariyer İmkanları ve Dışişleri Bakanlığı'nın Yapısı" isimli bir seminer düzenlendi. Seminere, ağırlıklı olarak KTÜ Uluslararası İlişkiler ve Kamu Yönetimi bölümü öğrencileri katıldı. T.C. Batum Başkonsolosu Yasin

Temizkan konuşmasında, Dışişleri Bakanlığı çalışanlarının görev ve yetki alanları, bakanlık bünyesine memur alımlarında istenilen şartlar ve tabi olunacak sınavlar hakkında bilgi verdi. Ayrıca genç memurların mesleğe başlamadan önce çeşitli eğitim programlarıyla mesleğe hazırladıklarından, Dışişleri Bakanlığı'nın memurların gelişimi için her türlü imkânı sağladığından, özellikle memurların yabancı dil alanındaki gelişimine büyük

önem verdiklerinden ve bu kapsamda memurların, gerek yurtdışı gerekse yurtiçi yabancı dil eğitim programlarıyla gelişmelerini sağladıklarından bahsetti. Başkonsolos Temizkan, bakanlık bünyesinde, Karadeniz Teknik Üniversitesi'nden mezun 10 memurun görev yaptığını da sözlerine ekledi. Konferans, Türkiye Cumhuriyeti Batum Başkonsolosu Yasin Temizkan'ın öğrencilerin sorularını cevaplamaıyla sona erdi.



## KTÜ ve Arsin Organize Sanayi Bölgesi İşbirliği Toplantısı

Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Trabzon-Arsin Organize Sanayi Bölgesi arasında yapılan ortak çalışmalar doğrultusunda, Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren 'Kağıt-Ambalaj-Karton Sektörü'nden temsilci firmalar ile KTÜ-TTO (Teknoloji Transfer Ofisi) işbirliği toplantısı gerçekleştirildi.

KTÜ'de gerçekleştirilen etkinliğe, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necati Tüysüz, KTÜ TTO Başkanı Prof. Dr. Ali Osman Beldüz, KTÜ TTO MODÜL Koordinatörü Prof. Dr. Birdoğan Bakı, Trabzon Teknokent Müdürü Ömer

Kurnaz, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Trabzon İl Müdürlüğü, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yetkililer ve kağıt, ambalaj karton sektörünün öncü firmalarının temsilcileri, KTÜ mensubu

akademisyen ve öğrenciler katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necati Tüysüz; "KTÜ-Sanayi arayüzü birleştirme hamlesi olarak 'Teknoloji Transfer Ofisi' yanında

'Proje Destek Birimi' bulunmaktadır. Her türlü bilimsel projenin yazımında, projelerin bilgisine ulaşmada, projelerle ilgili kaynaklara nasıl ulaşılabilir noktasında bir rehber niteliğindedir" dedi. Teknoloji Transfer Ofisi Başkanı Prof. Dr. Ali Osman Beldüz, toplantının, sektörel sorunların akademik çevreler tarafından bilinmesini sağlanmasını amaçlandığını belirtti. KTÜ İİBF Anabilim Bilim Dalı başkanı-İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birdoğan Bakı; "Türkiye Patent Ofisi", 'Türk Patent Enstitüsü', 'Avrupa Patent Ofisi' tarafından ortaklaşa yürütülen 'Sanayi Mülkiyet Hakları Yaygınlaştırılması' projesi var. Karadeniz Bölge Koordinatörlüğü'nü yaptığım projeye ilgili olarak Patent Enstitüsü tarafından akademisyenlere verilen eğitimlere, sanayiciler katılma şansına sahip olabilirler" dedi. Kağıt-Ambalaj-Karton Sanayisi'nde, sektörel ihtiyaçlar, çözüm önerileri ve örnek projelerin incelenmesi gibi konular değerlendirildi.





# AB ve Türkiye: Algılar ve Gerçekler

Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde AB ve Türkiye Gazeteciler Konferansı yapıldı.



KTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün katkılarıyla düzenlenen konferansa, AB Türkiye Büyükelçisi Hansjoerg Haber, AB Dış Politika ve Güvenlik Yüksek Temsilciliği Direktörü Stefano Manservisi, Financial Times'tan David Gardner, Liberation'dan Marc Semo, La Repubblica'dan Marco Ansaoldo, The Irish Times'ten Ruadhan Mac Cormaic, El Pais'ten Juan Carlos Sanz, Jurnalul National'dan Irina Stoica katıldı. Konferansın açılış konuşmasını yapan Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necati Tüysüz; "Trabzon'a ve üniversitemize gelen tüm konuklarımız hoşgeldiniz sefa getirdiniz" dedi. Trabzon'un çok güzel ve tarih kokan bir şehir olduğunu belirtti. Fransa'da yaşanan terör olayını kınayan Tüysüz; "Terör tüm insanlığın önemli bir sorunudur. Yıllardan beri ülkemiz de terör sorunlarıyla uğraştı ve acı tecrübeler

edindi. Terör ile mücadelede tüm ülkelerin beraberce hareket etmesi gerekiyor" dedi. İslam ile terörün yan yana getirilmemesi gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Necati Tüysüz; "AB ve Türkiye'nin birleşmesi, teröre karşı çok daha kuvvetli şekilde mücadele edilmesine sebep olacaktır" dedi. AB Dış Politika ve Güvenlik Yüksek Temsilciliği Direktörü Stefano Manservisi, Trabzon'a ve KTÜ'ye gelmekten büyük mutluluk duyduğunu, yeni fikirler üretebilmek için burada olduklarını belirtti. "Düşünmek, eleştirebilmek, yeni fikirler ortaya koyabilmek, nereye gittiğimizi analiz edebilmek için buradayız. Dolayısıyla beraberce karşılıklı göğüs germemiz gereken zorluklar nelerdir? Bunun için ne

yapmamız gerekir? Meselasınlarımızı hep beraber muhafaza etmeliyiz. Karşılıklı bilgi paylaşabilmeliyiz. Halklar düzeyinde de toplumumuzun ürettiği radikalizasyonun yeni formlarıyla beraberce mücadele edebilmeliyiz. Bu çok uzun vadeli ve daha yakın bir ilişki gerektirir. Avrupa Birliği'nde insanların Türk halkını anlayabilmesini sağlamamız lazım. AB'deki halkın, Türk halkını anlayabilmesi için Avrupa'daki gazeteciler aracılığıyla onlara Türk halkını anlayabilecekleri perspektifi sunabilmemiz gerekir. Aynı ayrı olduğunda zayıf olacağız. Ya Türkiye ile Avrupa Birliği olarak beraber ve güçlü kalacağız ya da ayrılacağız ve zayıflayacağız" dedi. İslamiyet'i terör saldırılarıyla



ilişkilendirmenin mantıksız olduğunu belirten Manservisi, bunun yanlış bir algı olduğunu söyledi. Konferans, öğrencilerin gazetecilere sordukları soruların cevaplanmasıyla son buldu.



## KTÜ'de Girişim ve Pazarlama Paneli

Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi'nde "Girişim ve Pazarlama" paneli yapıldı.

Global Girişimcilik Haftası nedeniyle düzenlenen "Girişim ve Pazarlama" paneline KTÜ İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Sabri Kurtuldu ve KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi'nden Öğretim Görevlisi Ercüment Yılmaz konuşmacı olarak katıldı. Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Endeavor Türkiye'nin desteği ile gerçekleştirilen etkinlikte "Batılı Bir Yöneticinin Gözü ile alibaba.com'un Başarı Hikayesi (Crocodile In The Yangtze)" adlı belgesel gösterimi sunuldu. Programın panel kısmında soruları cevaplayan Prof. Dr. Hüseyin Sabri Kurtuldu, küresel çapta bir girişimcinin Amerika ve Avrupa dışındaki bölgelerden çıkması ile alakalı olarak; "Bu her bölgede yani Çin'de de Afrika'da da olabilir. Asya'dan çıkan bir yatırımcı sosyal ve kültürel düzen bakış açısıyla gittiği takdirde çok güçlü Avrupalı ya da Amerikalı

rakiplerini yenebilir. Bugün çok güçlü rakibi olan E-Bay'ın web sitelerini nasıl kişiselleştirdiğini görüyoruz. Bu doğru pazarlama

etkileyen faktörler konusunda ; "Bu konuda en önemli unsur ekiptir. Sağlam bir ekibiniz yoksa başarıyı yakalamanız

içine almak da çok önemlidir. Yeri geldiği zaman özveride bulunmak bazı durumlarda bir maaş beklentisi olmadan yeter ki gelecekte iyi bir yerlerde olalım düşüncesi ile çalışmak gerekiyor. Ayrıca sinerjiyi, ekibe dağıtabilecek bir lider olmak, kendinizi ekibe sevdirebilmek de önemli bir konudur" dedi. Panel, konuşmacılara plaket takdimi ile son buldu.



örneğidir" dedi. KTÜ Teknoloji Transfer Ofisi'nden Öğretim Görevlisi Ercüment Yılmaz ise, Türkiye'de girişimci başarısının ortaya çıkmasını

çok da olası değil. Çok az kişiyle yola çıkılan başarılı bir girişimde ekip sayıca giderek çoğalır. Burada yaptığınız işi, ekibe iyi aktarmak, ekibi işin





# Dünya Şehircilik Günü Kolokyumu

Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nün ev sahipliğiyle Dünya Şehircilik Günü Kolokyumu düzenlendi.



Her yıl 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen kolokyumun 39.'su TMMOB Şehir Plancıları Odası Trabzon Şubesi aracılığıyla Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi. 3 gün boyunca süren kolokyum "Müdahale, Mücadele ve Planlama" teması çerçevesinde gerçekleştirildi. Kolokyuma Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, KTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yalçın Yaşar, KTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı Doç. Dr. Cenan Sancar, TMMOB ŞPO Trabzon

Şubesi Başkanı Kadir Günay, TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Başkanı Orhan Sarıaltın ve çok sayıda davetli ve öğrenciler katıldı. 39. Dünya Şehircilik Günü Kolokyumu'nda belirlenen ana tema çerçevesinde; Büyük Kentsel Projeler, Konut Sorunu, Doğal, Kültürel, Tarihi Çevre ve Tahribat, Enerji Yatırım Projeleri, Ulaşım Altyapısı ve Projeler, Kıyı Alanları ve Kullanımları, Kentsel/ Kırsal Dönüşüm ve Uygulamaları, İnşaat Sektörünün Planlama Üzerindeki Etkileri, Planlamaya Katılım, Planlama Hukuku ve Yasal Değişiklikler, Afetler ve Planlama, Göç ve Planlama Politikaları, Kentsel Mücadele Alanları ve Toplumsal

Muhalefet, Plancının Değişen Rolü, Bilim Alanına Müdahale ve Mesleki Etik vb. konular tartışıldı. Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yalçın Yaşar kolokyumda yaptığı konuşmada, "Günümüzde insan artık doğadan korkmaktan öte, onu yıpratmaya başlamıştır. Biz tasarımcılar, doğayı tahrip eden ve onu direnmeye zorlayan etkenleri en aza indirmekle ve geleceğin zayıf noktalarının altını çizmekle yükümlüyüz. Söz konusu zayıf noktalardan biri ise günümüzde şehirciliktir. Müdahalesiz büyüyen şehirler, kendi şehircilik anlayışlarını oluşturmuştur. Meslek adamlarının biçimlendirdiği şehirler

ise gerçek anlamda şehircilerin eseridir" dedi. Şehir Plancısı Necati Uyar ise yaylaları birbirine bağlayacak olan, ziyaretçilerin yöredeki bütün yaylaları daha rahat gezme ve konaklama imkânı bulacağı ve bölgeye ekonomik katkı sağlayacak olan "Yeşil Yol" projesi hakkında "Yeşil yolun ne kadar yeşil olduğuna bakalım. 2616 km olacak ve Batum'a kadar her yer birleşecek deniyor. Turizm'de böyle bir şey yoktur. Ömründe turist görmemiş bir insanın kendini bir anda turizm bölgesinde bulması zor alışabilecek bir durumdur" dedi. Kolokyum konuşmacılara verilen plaketle son buldu.

# KTÜ'de İletişim Buluşmaları

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda "11. İletişim Buluşmaları" etkinliği düzenlendi.



'11. İletişim Buluşmaları' Meslek Örgütü Buluşması etkinliğinde, Anadolu Ajansı Trabzon Bölge Müdürü Zafer Sel, Basın İlan Kurumu Trabzon Şube Müdürü Muharrem Mermertaş, Basın Yayın ve Enformasyon Trabzon İl Müdürü Saadettin Kaşıkçı, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birdoğan Baki, Öğretim Üyeleri ve öğrenciler ile bir araya geldi. Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Anadolu Ajansı, Basın Yayın ve Enformasyon Kurumu, Basın İlan Kurumu tanıtıldı ve iş imkânları çerçevesinde

değerlendirildi. Kurumların tanıtımları yapılarak, iş imkânlarının neler olduğuyla ilgili bilgi verilip, bununla ilgili tanıtım filmleri sunuldu.

olduğunu belirtti. AA'nın 2014 yılsonu itibarıyla 45 farklı ülkede 1450 abonesi olduğunu ifade eden Sel; " Haber Akademisi'nde

konusunda başarılı olanların kurumda iş sahibi olabildiklerini belirtti. Basın Yayın ve Enformasyon Trabzon İl Müdürü Saadettin Kaşıkçı, kurumun Türkiye için kritik sayılabilecek 17 bölgede faaliyet gösterdiğini ve yurtdışında 39 farklı ülkede faal olduğunu açıkladı. Basın Yayın ve Enformasyon aracılığıyla 100 ülkeye, 2000 yayın organının, 27 dilde haber takibinin yapıldığını söyledi. Basın İlan Kurumu Trabzon Şube Müdürü Muharrem Mermertaş, kurumun işlevlerinden bahsederken, sundukları iş imkânlarında iletişim mezunlarına pozitif ayrımcılık yaptıklarına vurgu yaptı. Mermertaş, özerk bir kurum olduklarını, tarafsız alımların, devletten alımlardan daha fazla olduğunu altını çizdi. Etkinlik, öğrencilerin merak ettiklerini soruları, soru-cevap bölümünde sorması ve katılımcılara hediyelerinin sunulmasıyla son buldu.



Anadolu Ajansı Trabzon Bölge Müdürü Zafer Sel, yabancı dil bilme zorunluluğuna değinerek, Anadolu Ajansı'nda sadece Türkiye sınırları içerisinde değil, dünyanın birçok noktasında çalışma olasılığının

savaş muhabirliği eğitimi veriliyor. Türkiye'de savaş muhabirliği eğitimi veren tek kurum Anadolu Ajansı'dır. Dünyanın en önde gelen haber ajansları ile işbirliği içindeyiz" dedi. Stajla ilgili değerlendirmesinde, staj



# Günümüzde Sağlıklı ve Güvenilir Gıdanın Önemi

Karadeniz Teknik Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Esnaf ve Sanatkarlar Derneği tarafından “Günümüzde Sağlıklı ve Güvenilir Gıdanın Önemi” adlı konferans düzenlendi.



etmesi gerekmektedir” dedi. Dr. Büyüközer konuşmasına şu şekilde devam etti; “Kozmetikleri de kullanmakta dikkat etmek gerekir, içeriklerinde her türlü zararlı ve haram maddeler bulunmaktadır. İçerisinde bulunabilecek haram ve zararlı maddelere dikkat edilmesi gerekir” dedi. Yüksek Kimyager Ali Rıza Kurum; Aspartam, cola ve gazlı içecekler, fosforik asit, GDO, mono ve digliseridler,

renklendiriciler, tatlandırıcılar, sistein ve sodyum nitrit gibi zararlı katkıların nerelerde kullanıldıkları, zararları, hangi maddelerden imal edildikleri aspartamın çocuk şurupları dâhil bütün tatlı şeylerde kullanılabildiği, 1kg’nin şekerden 200 kat tatlı ve sağlığa çok zararlı olduğu izah edildi. Domuz ve jelatinin kullanım alanları gibi birçok konuya değindi.



İlahiyat Fakültesi’nin ev sahipliği yaptığı konferansta Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Denetleme ve Sertifikalama Araştırmaları Derneği Başkanı Dr. Hüseyin Kami Büyüközer ile Yüksek Kimyager Ali Rıza Kurum konuşmacı olarak katıldı. Açılış konuşmasını yapan Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Denetleme ve Sertifikalama Araştırmaları Derneği Başkanı Dr. Hüseyin Kami Büyüközer; “GİMDES’in kuruluş amacı, misyonu anlatıldıktan sonra, gıda katkılarının kullanım amaçları helal, şüpheli ve haram katkıların olduğunu bir müslümanın bunlara dikkat



## Temel Sanat Eğitimi Workshop’u

Karadeniz Teknik Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde “Temel Sanat Eğitimi” konulu workshop düzenlendi.



KTÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Sergi Salonu’nda gerçekleştirilen workshopta, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Öğretim Üyesi A. Sinan Güler konuşmacı olarak katıldı. Temel Sanat Eğitimi’nde tarihçe, kavramlar, kuramlar ve uygulamalar hakkında konuşma yapan Güler; “Temel Sanat Eğitimi’nin önemi ve amacı, duygularımızı ve düşüncelerimizi, sanatın farklı alanlarını kullanarak ortaya çıkartmak ve paylaşmaktır. Temel Sanat Eğitimi’nin gerekliliği de burada ortaya çıkmaktadır. Nitekim görsel sanatların bütün hepsinin temelinde bu ders görülmektedir. Temel Sanat Eğitimi’nde, sanata ilişkin temel ilke ve kavramlar

üzerinde durulmakla birlikte öğrencilerin yaratıcı gücü, gözlem becerisi ve duygularını sanat yoluyla ifade etme becerisi geliştirilmeye çalışılır. Temel Sanat Eğitimi, her türlü teknik bilgi ve donanım ile klasik ve özgün tasarımlar ortaya çıkarmaya, geçmiş ve günümüzün sanat anlayışlarını objektif olarak kavrayabilme ve bunları karşılaştırıp sentezleyebilmeye, çalışmalarda kopyadan uzak özgün tasarımlar oluşturulmasına, ulusal sanatı ve dünya sanatını tanımamıza, temel sanat eğitiminde geçen temel terimleri öğrenmemize yardımcı olur” dedi. Güzel Sanatlar Fakültesi’nin düzenlediği program, öğrencilerin sorularının cevaplanmasıyla son buldu.

## Avrupa Birliği Kobi Paneli Düzenlendi

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından ABİGEM (Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi) Trabzon’un desteğiyle Avrupa Birliği KOBİ Paneli düzenlendi.



Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından ABİGEM(Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi) Trabzon’un desteğiyle Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda “Hibe Fırsatlarını Değerlendiren KOBİ” isimli bir panel düzenlendi. Panele, Oturum Başkanı olarak Dünya Gazetesi Başyazarı Osman Arolat, TKDK (Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu) Trabzon Koordinatörü Şansal Aydoğdu, KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme İdaresi Başkanlığı) Trabzon İl Müdürü Mehmet Turhal, DOKA (Doğu

Karadeniz Kalkınma Ajansı) İzleme ve Değerlendirme Birim Başkanı Fatih Ege, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası Proje Uzmanı Bilge Sezer Kayaoğlu, Trabzon İşkur Şube Müdürü Servet Kaba, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Başkanışmanı Prof. Dr. Ersan Bocutoğlu ve Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oktay Yıldız katılım gösterdi. Katılımcılar yapmış oldukları konuşmalarda kendi kurum ve kuruluşlarının, KOBİ’ler için sağladıkları fırsat ve ayrıcalıklardan, KOBİ’lere belirli şartlar doğrultusunda verilecek hibe fırsatlarından bahsettiler.





## NASA'da Görevli Bilim Adamı KTÜ'de

NASA Kaliforniya Teknoloji Enstitüsü Jet Propulsion Laboratory (JPL) ve Astrofizik ve Uzay Bilimleri Bölümü'nde çalışmakta olan Dr. Umut Yıldız Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde "Gözlem Teknolojileri Büyük Veri ve Uzay Araştırma Robotları" başlıklı konferans verdi.



NASA Kaliforniya Teknoloji Enstitüsü Jet Propulsion Laboratory (JPL) ve Astrofizik ve Uzay Bilimleri Bölümü'nde çalışmakta olan Dr. Umut Yıldız, Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür

ve Kongre Merkezi'nde büyük bir dinleyici kitlesine hitap etti. Gözlem Teknolojileri Büyük Veri ve Uzay Araştırma Robotları isimli bir konferans veren Dr. Umut Yıldız konuşmasında, NASA'nın günümüz ve gelecek uzay araştırması robot projelerinden, astronomide yıldız oluşumu araştırmalarında kullanılan milimetre dalgaboyu gözlem teknolojilerinden ve gelecek teleskop planları ile bunların uygulama alanlarından bahsetti. Dinleyicilerin yoğun ilgi gösterdiği konferans, Dr. Umut Yıldız'ın NASA ile ilgili merak edilen soruları cevaplamasının ardından sona erdi.



## Şimdi Söz Öğrencilerin

Karadeniz Teknik Üniversitesi Yönetimi, öğrenciler ile değişik platformlarda bir araya gelmeye devam ediyor.



edildi. Öğrencilerin tüm soru, görüş ve eleştirileri, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Prof. Dr. Necati Tüysüz ile, öğrencilere hizmet veren daireler olarak Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Necmi Kırkbir ve Öğrenci İşleri Daire Başkanı İrfan Candaş tarafından cevaplanırken, toplantıların aynı plan dahilinde önümüzdeki süreçte de devam edeceği ifade edildi.



KTÜ'nün 2014-2018 Stratejik Planı'nın önemli hedeflerinden biri olan öğrenci memnuniyeti ve öğrencilerin yönetime katılmalarının sağlanması, düzenlenen toplantılarla gerçekleştirilmeye devam ediyor. Stratejik Plan döneminin ilk yılı olan 2014 yılında başlatılan Rektörlük-Öğrenci Kulüpleri ve Rektörlük-Yabancı Uyruklu Öğrenci toplantılarına 16 ve 23 Kasım tarihinde yapılan toplantılarla devam

## Okul Futbolu Eğitim Projesi

Türkiye Futbol Federasyonu ve Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin ortaklaşa düzenlemiş olduğu "Okul Futbolu Eğitim Projesi" adlı etkinlik, Akçaabat Yıldızlı TOKİ İlköğretim Okulu'nda yapıldı.



Trabzon Şube Başkanı Hayri Tekelioğlu, Yıldızlı TOKİ İlköğretim Okulu Müdürü Emrah Demirel ve Yüzüncü Yıl İlköğretim Okulu Müdür Yardımcısı Emrullah Şahin katıldı. Türkiye Futbol Federasyonu ve Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin ortaklaşa düzenlemiş olduğu, 6-10 yaş arası ilkökuller çocuklarının erken

yaşta spora kazandırılması ve çocukların futbola yönlendirilmesi amacıyla taşıyan proje kapsamında, Yıldızlı TOKİ İlköğretim Okulu'nda stajyer antrenörlerin de desteğiyle minyatür futbol gösterisi yapıldı. Etkinlik, projeye katılım gösteren okullara, katılım belgesi verilmesinin ardından sona erdi.



Türkiye Futbol Federasyonu ve Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin ortaklaşa düzenlemiş olduğu "Okul Futbolu Eğitim Projesi" adlı etkinlik, 20 Kasım 2015 Cuma günü Akçaabat Yıldızlı TOKİ İlköğretim Okulu'nda gerçekleştirildi. Koordinatörlüğünü Yrd. Doç. Dr. Akın Çelik'in yaptığı projeye, Türkiye Futbol Federasyonu Bölge Baş Antrenörü Turgay Semercioğlu, İdmanocağı Kadın Futbol Takımı Antrenörü Gürkan Çavdar, Söğütlü İlköğretim Okulu Müdürü Mehmet Salih Baş, Türkiye Faal Futbol Antrenörleri

### KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına İmtiyaz Sahibi  
**Prof. Dr. Süleyman Baykal**  
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni  
**Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR**

Fotoğraf Editörü  
**Sait Kaan KARCI**

Haber Merkezi  
**İbrahim ÇELİK**  
**Semanur KÜÇÜKŞEN**  
**Ömer GÖNDER**  
**N. Anıl KESKİN**  
**Rabia MOLLAOĞLU**

Sayfa Tasarım  
**Erhan DEMİREL**  
**Sergen KANDEMİR**

İletişim Adresi  
KTÜ İletişim Fakültesi 61335  
Söğütlü/Trabzon  
Tel: 0462 377 73 33  
E-posta: ajanskту@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi  
KTÜ Matbaası



# KTÜ'de Geleneksel Hamsi Şenliği

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Geleneksel Hamsi Şenliği'ni bu yıl da binlerce kişinin katılımıyla şenlik alanında gerçekleştirdi.

**K**aradeniz Teknik Üniversitesi Kanuni Kampüsü'nde geleneksel hale gelen hamsi şöleninin 7.'si binlerce öğrencinin katılımıyla 27 Kasım 2015 Perşembe günü KTÜ Şenlik alanında yapıldı. Hamsi Şöleni'ne Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Trabzon Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Gürmen İlhanoglu, İl Jandarma Alay Komutanı Albay Okçin Akşit, İl Emniyet Müdürü Murat Köksal ile Öğretim Üyeleri, öğrenci velileri ve 5 bini aşkın öğrenci katıldı. Şenlikle ilgili konuşan Vali Abdil Celil Öz, "Karadeniz ile hamsi birbirinden ayrı düşünülemez. Aynı zamanda eğitim kenti olan Karadeniz'de büyük bir coşku görüyoruz. Üniversitemizdeki 60 bini aşkın öğrenci bu kente büyük coşku sağlıyor. Bu coşkuyu burada hep birlikte yaşıyoruz. Emegi geçenlere teşekkür ederiz" dedi.

KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, "Yeterince hamsi olmadığı için son iki yılda etkinliği yapamamıştık. Geleneksel hale gelen etkinlik adeta şenlik havasında geçiyor, umarız herkes dilediğini bulmuştur" dedi. Yaklaşık 4 ton hamsinin 30 mangalda kızartılarak servis edildiği şölende hamsiler kısa sürede tüketildi. Şenlikte bazı zamanlar öğrencilerin görevlilere yardım ettiği görülürken bazı zamanlarda görevliler eğlenmek için öğrencilere katıldığı görüldü. Hazırlanan hamsiler, ekme, turp, soğan, helva ve meyve eşliğinde yendi. Şenliğe katılan Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın, gazetecilerin, görevlilerin ve binlerce davetlinin etkinlikten keyif aldıkları gözlerden kaçmadı. Yaklaşık 3 saat süren etkinlik öğrencilerin horon, kolbastı ve halay çekerek doyuya eğlenmesiyle son buldu.

